
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 37/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 7 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzenia nr 181/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
20 października 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 37/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 7 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 października 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA15DECB-CE59-4B6C-B27D-53C4394FECBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




